Tuř (dále jen „předmět 

koupě“).  

II. 

Kupní cena 

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícím předmět koupě v rozsahu prodávané 

výměry uvedené v čl. I. této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím za smluvními 

stranami ujednanou kupní cenu ve výši 150 000 Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun 

českých). 

2. Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy včetně všech součástí a 

příslušenství od prodávajícího za tuto kupní cenu kupují a nabývají do spoluvlastnictví 

v následujících spoluvlastnických podílech: 

Kupující